

Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymän esitys seudullisesta nuorten työpajatoiminnasta ja seudullisesta ohjaamo-toiminnasta

560/00.04.00/2022

TYÖELI 21.12.2022 § 64

Valmistelija Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 050 5965 155,
jarmo.pynnonen(ät)forssa.fi
Työllisyys- ja hyvinvointipalvelujen päällikkö Jaakko Leskinen, puh.
050 5640 014, jaakko.leskinen(ät)forssa.fi

Forssan kaupungin v. 2023 talousarviossa on nuorten työpajatoimintaan budjetoitu AVI-rahoitusta 55 000 €, johon tulee lisäksi kaupungin omarahoitusosuus 18 333,33 € eli hankerahoitus on yhteensä 73 333,33 €. Palvelussa toimii kaksi työvalmentajaa ja palveluita ovat valmennus ja ohjaus muun muassa logistiikassa ja valmistavassa työpajatoiminnassa. Toiminta on opinnollistettua ja asiakkaat suorittavat opintoja palvelujaksojen aikana tavoitteena työllistyminen. Toimitilana on yksityinen vuokrakiinteistö osoitteessa Hämeentie 37. Palvelua on järjestetty vuosikymmenien ajan. Forssan kaupunki voi osallistua seudulliseen työpajatoiminnan hankkeeseen ja valtionavustushakuun vuoden 2023 talousarviomäärärahojen puitteissa. On huomattava, että Forssan kaupungilla on myös omalla rahoituksella tapahtuvaa työpajatoimintaa, joka jäisi edelleen kaupungin toiminnaksi.

Kaupungin talousarvioesityksessä vuodelle 2023 Ohjaamo-palveluun on budjetoitu toimintakuluja 66 650 €. Palvelussa toimii yksi palveluohjaaja / koordinaattori tuottaen nuorten monialaisten palvelujen koordinoitua ja kehittämistä sekä asiakaspalvelua alle 17-30 -vuotiaille nuorille. Ohjaamo on toinen kaupungin työllisyyspalvelujen ohjausyksiköistä. Toimitilana on kaupungin omistama kiinteistö osoitteessa Vapaudenkatu 4. Forssan kaupunki on järjestänyt Ohjaamo-toimintaa vuodesta 2015 alkaen. Ohjaamoverkostossa ovat mukana eri organisaatioiden lisäksi kaikki seudun kunnat. Ohjaamon toimintaa ohjaa ohjausryhmä, joka ei ole käsitellyt vireillä olevaa asiaa. Forssan kaupunki voi osallistua seudulliseen ohjaamo-toiminnan suunnitteluun, mutta varsinaisia päätöksiä voidaan tehdä vasta sen jälkeen kun toimintaan ja talouteen liittyvät yksityiskohdat ovat tiedossa.

Forssan kaupunki voi sopia sopimuksen Lounais-Hämeen koulutuskuntayhtymän ja Fokka Säätiön kanssa.

Kaupunginhallitus nimeää Fokka Säätiön kaupunginhallituksen edustajan.

Esittelijä Sivistysjohtaja

Päätösehdotus Työllisyys- ja elinvoimalautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että se vastaa Lounas-Hämeen

koulutuskuntayhtymän (10.12.2022) esitykseen seuraavasti:

Forssan kaupunki

1. voi osallistua seudulliseen työpajatoiminnan hankkeeseen ja valtionavustushakuun vuoden 2023 talousarviomäärärahojen puitteissa. On huomattava, että Forssan kaupungilla on myös omalla rahoituksella tapahtuvaa työpajatoimintaa, joka jäisi edelleen kaupungin toiminnaksi,

2. voi osallistua seudulliseen ohjaamo-toiminnan suunnitteluun, mutta varsinaisia päätöksiä voidaan tehdä vasta sen jälkeen kun toimintaa ja talouteen liittyvät yksityiskohdat ovat tiedossa,

3. voi sopia sopimuksen Fokka Säätiön kanssa.

Lisäksi kaupunginhallitus voi nimetä Fokka Säätiöön kaupungin edustajan.

Päätös

Työllisyys- ja elinvoimalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.